	ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства 
економічного розвитку 
і торгівлі України 
15.09.2014  № 1106


РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ ЗІ ЗМІНАМИ

на 2015 рік 

ДПТНЗ “Центр професійно-технічної освіти № 4 м. Харкова”, 01562680
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ДК 016:2010    

 35.22.10-00.00  “Розподіляння газоподібного палива  трубопроводами”  
	2274
	588283,44грн. 
	переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2014
	Головний розпорядник коштів: Департамент науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації, 02146446
Згідно п. 2 статті 39 Закону  "Відсутності конкуренції ( у тому числі з технічних причин) на відповідальному ринку, внаслідок чого договір про закупівлю може бути укладено лише з одним постачальником, за відсутності при цьому альтернативи”.



Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 08.12.2014р. № 42 .

	Голова комітету з конкурсних торгів
	_______________ 
(підпис)
	Ткаченко О.В.
(ініціали та прізвище)

	
	М. П.
	

	Секретар комітету з конкурсних торгів
	________________ 
(підпис)
	Шевченко Л.О.
(ініціали та прізвище)


